ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTANA DA BOA VISTA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Independência, nº 374, Centro, Santana da Boa Vista/RS, CEP 96.590-000
Telefone: (53) 3258-1350 – Site: www.santanadaboavista.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 16/2020 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE SANTANA DA BOA VISTA/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2019, regido pelo
Edital n° 01/2019, de 21 de outubro de 2019, torna público o presente Edital para comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO PARECER DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do parecer de avaliação da Prova Prática poderão solicitá-lo
no período de 19 a 21 de fevereiro de 2020, na Área do Candidato no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática
poderão fazê-lo no período de 20 a 24 de fevereiro de 2020, através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Santana da Boa Vista/RS, 18 de fevereiro de 2020.

Arilton de Oliveira Freitas,
Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTANA DA BOA VISTA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Independência, nº 374, Centro, Santana da Boa Vista/RS, CEP 96.590-000
Telefone: (53) 3258-1350 – Site: www.santanadaboavista.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

 Barqueiro

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1413879 Angelo Junior Machado Simoes 19,00

Reprovado 1421249 Elias Lafuente Soares 0,00

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 1398532 Aislan Herbstrith Batista 0,00

Reprovado 1393764 Alisson Herbestrith Batista 0,00

Aprovado 1424597 Alisson Rosa Borba 19,00

Aprovado 1413880 Angelo Junior Machado Simoes 20,00

Aprovado 1392599 Danubio Reis De Moura 20,00

Reprovado 1425498 Douglas Batista Dos Santos 0,00

Aprovado 1424963 Eliezer Louzada Amaral 20,00

Aprovado 1424617 Elmes Batista Dos Santos 19,00

Aprovado 1399726 Felipe Silva Dias 20,00

Ausente 1425290 Geovani Fagundes Ausente

Aprovado 1424984 Guilherme Alves Da Silva 19,00

Reprovado 1425384 Jeison Rocha Da Silva 0,00

Aprovado 1425492 John Marlon Lacerda Nunes 19,00

Ausente 1424457 Jose Henrique Da Rosa Ausente

Ausente 1395241 Juliano Da Silva Gomes Ausente

Aprovado 1425045 Pedro Henrique Oliveira Da Rosa 20,00

Aprovado 1425148 Victor Medino Rodrigues 14,00